Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, com a finalidade de servir para
ampliação do cemitério municipal de Garça, nos moldes do Decreto nº 9.467/2022;

Considerando que tal desapropriação ocorreu de forma amigável, através de
escritura pública firmada entre as partes, pelo valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos
mil reais), divido em 30 (trinta) parcelas mensais de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais),
conforme documentação anexa;

Considerando que, por ocasião da lavratura de tal escritura, a Prefeitura de
Garça autorizou, deliberadamente, os vendedores à realizarem “os tratos culturais e retirar